Ihr Spezialist rund
um die Versorgung
mit ableitenden
Inkontinenzprodukten.
Die Lösung zur Versorgung mit
Urinalkondomen bei männlicher
Harninkontinenz

lediglich das Ablassventil des Beinbeutels auf Dauerleerung gestellt sein.
	Durchmesser	 Artikelnummer	 PZN
CARE CON active | Typ III für sportliche und sehr aktive Anwender
Schaftlänge: 8,0 cm | Klebefläche: 7,0 cm
	  04/99/BHL/PVC/GHC	 06718951
 	 Artikelnummer	 PZN
Bettbeutelhalterung aus Kunststoff
mit Zwillingshalter zur Befestigung an Bettholmen
	Durchmesser	 Artikelnummer	 PZN
	Durchmesser	 Artikelnummer	 PZN
CARE CON comfort | Typ I – der Standard für Anforderungen vieler Anwender
Schaftlänge: 8,0 cm | Klebefläche: 4,5 cm
CARE CON special | Typ II für Anwender mit kurzem, retrahiertem Penis
Schaftlänge: 5,0 cm | Klebefläche: 4,0 cm
11 || 10
	 25 mm	 01/01/27/01/25/GHC	 17520554
	 28 mm	 01/01/27/01/28/GHC	 17520583
	 30 mm	 01/01/27/01/30/GHC	 17520620
	 32 mm	 01/01/27/01/32/GHC	 17520637
	 36 mm	 01/01/27/01/36/GHC	 17520643
	 41 mm	 01/01/27/01/41/GHC	 17520666
	 25 mm	 01/01/27/02/25/GHC	 17520672
	 28 mm	 01/01/27/02/28/GHC	 17520689
	 30 mm	 01/01/27/02/30/GHC	 17520703
	 32 mm	 01/01/27/02/32/GHC	 17520726
	 36 mm	 01/01/27/02/36/GHC	 17520732
	 41 mm	 01/01/27/02/41/GHC	 17520749
	 25 mm	 01/01/27/03/25/GHC	 17520755
	 28 mm	 01/01/27/03/28/GHC	 17520761
	 30 mm	 01/01/27/03/30/GHC	 17520784
	 32 mm	 01/01/27/03/32/GHC	 17520790
	 36 mm	 01/01/27/03/36/GHC	 17520809
	 41 mm	 01/01/27/03/41/GHC	 17520815
Volumen	Schlauchlänge	 Artikelnummer	 PZN
CARE FLOW UB 2000US
Einmalbettbeutel
Volumen	Schlauchlänge	 Artikelnummer	 PZN
CARE FLOW UB 750US
3-Kammer-Beinbeutelsystem
	 750 ml	 10 cm	 04/01/750US/10/GHC	 01972716
	 750 ml	 30 cm	 04/01/750US/30/GHC	 12341427
	 750 ml	 50 cm	 04/01/750US/50/GHC	 00226543
	  2000 ml	 90 cm	 04/06/2000/90/GHC	 12418549
	  2000 ml	 130 cm	 04/06/2000/130/GHC	 08845487
Seit Gründung im Januar 2005 bietet die MPF Medicalprodukte Vertrieb Flensburg GmbH
Produkte und Services rund um den Versorgungsbereich der ableitenden Inkontinenzprodukte
und Verbrauchsmaterialien, unter anderem…